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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА ДО 1000 ЕВРА 

 

ПРЕДМЕТ НА НАБАВКА: Набавка на услуга за изработка на 
слежбени лигимитации, значки и обрасци. 
 

ИЗБРАН ПОНУДУВАЧ: Дизајн Принт Студио Охрид 

Дизајн Принт Студио Охрид Заведена 
под број 

Датум 

 Цена /по парче/денари 
Изработка на 
службена 
легитимација и 
значка за потребите 
на општинската 
инспекција(согласно 
правилник донесен 
од Инспекцискиот 
Совет) 

2430,00 03-4817/5 12.06.2020 

Печатење на  
записници за 
извршен 
инспекциски надзор 

40,оо 
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